СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 27.01.2020                                                                                              № 27/1

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета от 23.12.2019 года №24/1
«О бюджете Перевесинского
муниципального образования
Турковского муниципального района на 2020 год»

В соответствии со статьей 21 Устава Перевесинского муниципального образования Совет РЕШИЛ:
Внести в решение Совета от 23.12.2019 года №24/1 «О бюджете Перевесинского
муниципального образования Турковского муниципального района на 2020 год» следующие дополнения и изменения:
1.В статье 1:
в пункте 1 общий объем доходов, цифры «2084,7» заменить цифрами «2082,4»
в пункте 3 профицит бюджета, цифры «0,0»заменить цифрами «2,3»

2.Приложение № 1,2  изложить в новой редакции:
           3.Дополнить приложением № 8 источники финансирования дефицита бюджета.
           5.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
           6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
              Перевесинского муниципального образования.

Глава Перевесинского
муниципального образования                                                          Найда М.А.

 Приложение 1
                                                                                                         к Решению Совета
                                                                                                         от27.01.2020г № 27/1

Поступление доходов  в бюджет муниципального образования
на 2020 год
тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1522,7

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	31,2

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	31,2

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	60,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	60,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	231,5

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	231,5

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1200,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	559,7

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, в том числе:
	34,0

	2 02 16001 10 0001 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	34,0

	2 02 16001 10 0002 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	258,7

	2 02 30000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы ,
в том числе:
	81,0

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	81,0

	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-3,3

	20240000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	189,3

	20240014 10 0029 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования  на осуществление переданных полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения за счет средств районного дорожного фонда.
	189,3

Всего

2082,4

                                                                                                         Приложение 2
                                                                                                         к Решению Совета
                                                                                                         от 27.01.2020г № 27/1

Перечень главных администраторов доходов  на 2020 год

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2
	3

	062
	Администрация Турковского муниципального района Саратовской области

	062
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	063
	Финансовое управление администрации Турковского муниципального района Саратовской области

	063
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	071
	Администрация Перевесинского  муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области

	071
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(*)

	071
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	071
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	071
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	071
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	071
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	071
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты  сельских поселений

	071
	 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	071
	2 02 00000 00 0000 150
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (*)

*) Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям и подвидам данного вида доходов.

                                                                                                        Приложение 8
                                                                                                        к Решению Совета
                                                                                                        от 27.01.2020г № 27/1
 №

  Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2020 год.
тыс.руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицитов бюджетов
	-2,3

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-2,3

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-2,3

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	-2,3